
18 апреля 2018 г. № 3-2 
 

О внесении изменения в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 28 декабря 2017 г. 
№ 45-2 
 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь, Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Пункт 3 приложения 6 к решению Кировского районного Совета 
депутатов от 28 декабря 2017 г. № 45-2 «О районном бюджете на 2018 
год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
30.01.2018, 9/87641; 24.02.2018, 9/88027; 07.04.2018, 9/88612) изложить в 
следующей редакции: 

 
«3. Государственная 
программа о 
социальной защите и 
содействии занятости 
населения на 2016  
2020 годы, 
утвержденная 
постановлением 
Совета Министров 
Республики Беларусь 
от 30 января 2016 г. 
№ 73 (Национальный 
правовой Интернет-
портал Республики 
Беларусь, 12.02.2016, 

   

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

 
  

г. Кіраўск  г.Кировск 
   



5/41675): 

3.1. подпрограмма 4 
«Безбарьерная среда 
жизнедеятельности 
инвалидов и 
физически 
ослабленных лиц» 

Социальная 
политика 

Управление по 
труду, занятости и 
социальной защите 
Кировского 
районного 
исполнительного 
комитета 

4 050,00 

3.2. подпрограмма 5 
«Социальная 
интеграция 
инвалидов и 
пожилых граждан» 

Социальная 
политика 

Отдел 
идеологической 
работы, культуры и 
по делам молодежи 
Кировского 
районного 
исполнительного 
комитета 

10 320,00 

Управление по 
труду, занятости и 
социальной защите 
Кировского 
районного 
исполнительного 
комитета 

1 061 972,00 

Итого по подпрограмме 1 072 292,00 

Итого по программе 1 076 342,00». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
Председатель Г.П.Слабодникова 
 
 


